
令和４年１２月１日 

 

ご家族様ならびに関係者の皆様 

 

特別養護老人ホーム平成園 

施設長 鎌 田  信 

（公印省略） 

 

 

当施設における新型コロナウイルス陽性者に関するご報告とお詫びについて 

 

当施設の運営に対して、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、11 月 29 日（火）、当施設の職員 1 名とご入居者 1 名の新型コロナウイルス  

への感染が判明したことを受けて、ただちに関係したご入居者様の調査を行い、   

そのご家族様をはじめ嘱託医や保健所等へ報告いたしました。 

 11月 30日の検査では、関係するご入居者様および職員の陰性を確認しておりますが、

万全を期するために、定期的に検査を予定しております。 

 今後も引き続き、ご入居者様および職員の安全確保を最優先に、感染拡大防止に  

努めてまいります。 

 本来であれば、すべての関係する皆様に直接ご連絡さし上げるべきところでは   

ございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。 

 あらためまして、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げるとともに、引き続き、嘱託医の指導のもと、感染拡大防止対策の

徹底に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、状況に変化があれば当法人のホームページ上で掲載のほか、直接ご連絡   

いたします。 

 

当法人のホームページにつきましては、 

下記の QRコードをスマホ等のカメラで読み込んでください。 

↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓ 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

特別養護老人ホーム平成園 

担当者 生活相談員（係長）簗田 雄亮 

TEL ０１８３－５２－５２１０ 


